― 付設展示会への出展のご案内 ―

2017年10月吉日
ラジオメーター株式会社

お客様各位

開催予定時間

11月3日 (金)  9:00～18:00

11月4日 (土)  9:00～18:00

11月5日 (日)  9:00～12:00

－  展 示 予 定 機 器  ―

展示会場

ザ・プリンス・パークタワー東京 ボールルームA~D

   血液ガスシステム

 ABL90 FLEX PLUS
新たにクレアチニンと尿素の測定項

目を追加

65μLのサンプル量から19項目の

緊急検査項目を35秒で表示

   緊急検査システム

 AQT90 FLEX
全血サンプルからプロカルシトニンや心筋

トロポニンなどを測定

簡単な操作手順により多忙な臨床現場

での測定に最適

展示会詳細情報

http://www.radiometer.co.jp

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年11月3日（金・祝）から11月5日（日）にザ・プリンス・パークタワー東京を会場として開催されます
日本臨床麻酔学会第37回大会（会長 日本医科大学大学院疼痛制御麻酔科学分野 坂本 篤裕 先生）付設展示会
において製品展示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。

学会に参加予定の皆様におかれましては是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

   血液ガスシステム

 ABL800 FLEX
ラジオメーター社のフラッグシップモデル

ラクテート、グルコースをはじめクレアチニンも

同時測定が可能

   POCT装置  HemoCueⓇシリーズ

  Plasma/Low Hbフォトメータ

溶血確認に、遊離ヘモグロビンを定量測定

   POC機器管理システム

 AQURE
患者-検体マッチングシステム

“AQURE FLEXLINK”を展示致し

ます